
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 1 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Zápis č. 01/2023 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 10. 1. 2023 
 
Přítomni: Hassmann, Hummelová, Chrastina S. ml., Chrastina S. st, Chrastinová B., 

Havrlík, Chrastinová J., Janíková, Jíchová, Kleinbauerová, Kačer, Ptáčková, 
Rozmajzlová, Šindelář, Trinerová, Trojanová 

Omluveni: Ježek, Kotlan, Mudrová, Voves 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 přivítal členy výboru v novém roce 

 do konce r. 2022 se prodloužilo odevzdání žádostí o dotace na NSA. Rozděleno na 
2 části: Můj klub - pohyb a zdraví (týká se všestrannosti 1x týdně) a Můj klub (2x a 
víckrát). Dotace od Města se odevzdávala do 11/2022.  

 momentálně probíhá vyúčtování dotací na Městě 

 odeslána též žádost o dotaci na ČGF 

 slet 2024 – jsou již vypsány termíny nácvičných srazů 

 Šibřinky 1.4. 2023, Horváth band + karneval v neděli od 15,00 hod. 

 VH – navrhuje 27. 4. 18,00 (příspěvky do brožury 13.3. 2023) 

 župní přebor ve všestrannosti (SG, atl., šplh) 22. 4. 2023 

 akademie 25. 5. 16,30 hod. 

 akce do našeho kalendáře prosí zapisovat pod oficiálním názvem, jsou přebírány 
jinými médii 

 do 31. 1. se nahlašuje sokolská kapka krve 

 tábor - 65 dětí přihlášeno. Termíny: 26. 6.- 30. 6.  senioři, 1. – 7. 7. R+D, 9. 7. – 22. 
7. šk. děti, od 23. 7. Červený kříž,  pak teprve bourání 

 
Náčelnice K. Ptáčková: 

 příspěvky 

 plavání – holky Marti + Matouš – kluci 

 slet VG – Věra Ch. + Magda 
muži Před Kamerou – Tomáš J. 
ženy V rytmu srdce – J. Janíková 
dorostenky – M. Chrastinová + A. Mejzrová 
ml. žactvo – Lenka + Zuzka 
(předškoláci – Dáda + Lada??) 
rodiče a děti – Kája P. + M. 

 
Místostarostka Jana Janíková 

 21. 1. bruslení – 16,00 – 17,00 hod. – vytvoří plakátek, je třeba rozhlásit a nalákat děti 
v hodinách 

 čipy, klíče  

 soustředění – 45 dětí + 15 trenérů – zeptala se, zda sokol přispěje (cca 50%), aby se 
 s klukama rozhodli, kam a za kolik pojedou   

 
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 
 Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Generála Tesaříka 162 Tel.:  318 624 233 ČS a.s. Příbram IČO :  42726077 
261 01  Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 523288349/0800 DIČ: CZ42726077 

Matouš Havrlík 

 podmínky pronájmu – je třeba zrevidovat, aby je mohl přidat do rezervačního 
systému 

 máme lustr, který stále nesvítí, proč – S. se informuje u V. Šamšuly 
 
B. Chrastinová 

 připomněla poděkování za rozhodování P. Pajmové 

 zaurgovala vratku Kadani za neúčast na Poháru M. Příbrami 
 
Sokolník J. Hassmann 

 zatéká nám do střechy, musí se opravit 

 řeší požadatek obnovy lajnování ve velké tělocvičně (Sedláček), přidat lajny v malé 
tělocvičně (pův. lajny jsou pod nátěren) 

 je třeba vymalovat malou tělocvičnu – starosta: o jarních prázdninách oškrábat, co 
padá, vymalovat o velkých prázdninách 

 
Jednatelka M. Kleinbauerová 

 vyfakturovala školy za 1. čtvrtletí 
 

Lenka Trojanová 

 15. 12. vánoční besídka 

 v březnu mají 1. závody 

 dotázala se na stav místnosti v suterénu 
 
Místonáčelnice M. Hummelová 

 zemřela A. Davidová, bylo jí 105 let – pohřeb není 

 pochod silvestrovský – 46 účastníků 
  
V. Trinerová 

 za všestrannost přišlo hodně vypsaných grantů, potřebovala by, aby jí někdo pomohl 
s rozhodnutím, zda žádat a na co – náčelnice rozdělila vypracování žádostí mezi 
kompetentní členy výboru 

 příměstský tábor – opět 3 turnusy po 30 dětech, poslední pro nejml. děti, udělá 
plakáty a dá na web 

 gymnastkám by chtěla objednat teplákovky – navrhuje koupit erární, na které budou 
rodiče přispívat, ale zůstanou majetkem Sokola – výbor souhlasí 

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


